1499

Obwieszczenie. Komisarz Kasy Miejskiej 3-go Udziałku 1694r

podaje do wiadomości publicznej, iż prawnie zajęte na satysfakcję należności Skarbowych i Miejskich ruchomości, a mianowicie: Koronki, Tiule, Wstążki, Ząboty, Kreplisy, Krzesła, Gazometr, Lampy, Szafy sklepowe i inne meble, w dniu 12 (24) Października 1888 r. o godzinie 10-jej zrana, w domu № 406—7 przy ulicy Krakowskie-Przedmieście, przez licytację za gotowe pieniądze więcej dającym sprzedane zostaną. Warszawa, d. 10 (22) Października 1888 r.

Kasjerki lub Buchalterki miejsca poszukuje kobieta w średnim wieku, inteligentna, zupełna znajomość stosunków handlowych, poważne referencje i kaucja hypoteczna lub w gotówce mogłyby być dane. Wymagania skromne. Oferty upraszam składać w Biurze Ogłoszeń, Senatorska 26, pod S. G. 25. 1673R